
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 
   

serverbilancio/delibere 2018/21 maggio 2018 /curie.levi/uff.bil.mgp 
dsgaemobil/server/organicollegiali.deliberecurie.levi/21maggio2018/uff.bil.mgp 

 

 

        
 

Prot. n. 5646/2018 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 21 MAGGIO 2018 

 

DELIBERA N. 13 

 

APPROVAZIONE ADESIONE PON  

COMPETENZE DI BASE (2
a
 EDIZIONE)  

 
- VISTO  l’«Avviso pubblico per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di 

base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa» del MIUR, prot. n. 4396 del 09 marzo 

2018; 

- VISTA la delibera n. 5  del Collegio dei docenti del 27 marzo 2018 (prot. n. 3725/2018), con la 

quale è stata approvata l’adesione al suddetto Avviso; 

- VISTO l’articolo 33 del D.I. 44/2001; 

- CONSIDERATO che tale adesione è conforme alle priorità perseguite da questo Istituto quali 

delineate nel PTOF; 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

all’unanimità 

DELIBERA 

 

l’adesione al progetto di cui all’«Avviso pubblico per la realizzazione di progetti di potenziamento 

delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa» del MIUR, prot. n. 

4396 del 09 marzo 2018; 

 

Torino, 21 maggio 2018 

 

Il Segretario         La Presidente 

    Prof. Giuseppe Armentaro      Sig.ra Daniela Eberle 

       

 

Firmato in originale 


